Tabelle Altersklasse 8-11

Platz Verein
1. TuS Helpup 1
SG Kalldorf

SuS Stemmen-Varenholz
TuS Helpup 3
Tus Lippereihe

TuS Langenholzhausen

TuS Talle

TSV Kirchheide
TuS Helpup 2

©CooNOR~WN

1. Spieltag am 29.09.2024 in Helpup

09:00 TuS Helpup |
09:45 TuS Helpup Il
10:15 SG Kalldorf
10:45 TuS Helpup Il
11:15 Tus Lippereihe
11:45 TuS Langenholzhausen
12:15 TuS Talle

12:45 TSV Kirchheide

13:15 TuS Langenholzhausen

2. Spieltag am 30.11.2024 in Lemgo

13:30 SG Kalldorf
14:00 SuS Stemmen-V.
14:30 TuS Helpup Il
15:00 TuS Helpup |
15:30 Tus Lippereihe
16:00 TSV Kirchheide
16:30 TuS Langenholzhausen
17:00 TuS Talle

17:30 TuS Helpup Il

3. Spieltag am 14.12.2024 in Lemgo

13:30 TuS Langenholzhausen

14:00 TuS Helpup Il
14:30 TuS Helpup |
15:00 TSV Kirchheide
15:30 TuS Talle
16:00 SG Kalldorf
16:30 Tus Lippereihe
17:00 SuS Stemmen-V.
17:30 TuS Helpup Il

Punkte Korbe
4 :0 12 . 2
4 :0 11 : 4
4 :0 10 : 8
2:2 6 6
2:2 5 8
1:3 3 6
1:3 6 9
0: 4 9 11
0: 4 10 : 9

TuS Helpup Il 7:0
TuS Helpup Il 1:4
TusS Lippereihe 5:1
TuS Helpup | 2:5
TSV Kirchheide 4 : 3
SuS Stemmen-V. 2.3
SG Kalldorf 3:6
SuS Stemmen-V. 6.7
TuS Talle 3:3
TuS Helpup |
TusS Lippereihe
SG Kalldorf
SuS Stemmen-V.
TuS Talle
TuS Helpup Il
TuS Helpup Il
TSV Kirchheide

TuS Langenholzhausen

TSV Kirchheide
TuS Talle
TuS Langenholzhausen

TuS Helpup Il

SuS Stemmen-V.
TuS Helpup Il
TuS Helpup |

SG Kalldorf
Tus Lippereihe



4. Spieltag am 26.01.25 in Hohenhausen (kl. Halle)

08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

SG Kalldorf
TuS Helpup |
SuS Stemmen-V.
TuS Talle
TSV Kirchheide
TuS Langenholzhausen
TuS Helpup Il
TuS Helpup Il
TusS Lippereihe

5. Spieltag am 15.02.25 in Helpup

13:00
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16;45
17:15

TuS Helpup Il
TuS Helpup |
TusS Lippereihe
TuS Helpup Il
SG Kalldorf
TuS Talle
Tus Lippereihe
TSV Kirchheide
SuS Stemmen-V.

TuS Langenholzhausen
TSV Kirchheide
TuS Helpup Il

TuS Helpup |
SG Kalldorf
TusS Lippereihe
SuS Stemmen-V.
TuS Talle
TuS Helpup Il

TuS Helpup |
TuS Helpup Il
SG Kalldorf
TuS Helpup Il
TSV Kirchheide
TuS Langenholzhausen
SuS Stemmen-V.
TuS Langenholzhausen
TuS Talle

6. Spieltag am 22.02.25 in Oerlinghausen Sid

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

TuS Helpup Il
TuS Langenholzhausen
TuS Helpup |
TuS Helpup Il
SG Kalldorf
TuS Helpup Il
TuS Helpup |
SuS Stemmen-V.
TuS Talle

7. Spieltag am 08.03.25 in Veltheim

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

TSV Kirchheide
SuS Stemmen-V.
TuS Talle
TSV Kirchheide
TuS Langenholzhausen
TusS Lippereihe
SG Kalldorf
TusS Lippereihe
TuS Helpup Il

Tus Lippereihe
SG Kalldorf
Tus Lippereihe
TuS Langenholzhausen
SuS Stemmen-V.
TSV Kirchheide
TuS Talle
TSV Kirchheide
TuS Helpup Il

TuS Talle
TuS Helpup |
TuS Helpup Il
TuS Helpup |
SuS Stemmen-V.
TuS Helpup Il
TuS Helpup Il
TuS Langenholzhausen
SG Kalldorf



8. Spieltag am 05.04.25 in Lemgo

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

TuS Helpup Il
TuS Helpup Il
TuS Langenholzhausen
SuS Stemmen-V.
TSV Kirchheide
SG Kalldorf
TuS Langenholzhausen
TuS Talle
TuS Helpup |

SuS Stemmen-V.
TSV Kirchheide
TuS Helpup Il
TuS Helpup Il
TusS Lippereihe

TuS Talle
TuS Helpup |
TusS Lippereihe
SG Kalldorf



